



ویژه انتخابات / آسیب شناسی و ارزیابی انتخابات گذشته در نشست هماهنگی برگزاری انتخابات در دماوند

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند گفت: ستاد هماهنگی برگزاری انتخابات در شهرستان دماوند تشکیل شده و کمیته‌ها مشخص شدند و هر کدام از آنها به آسیب‌شناسی و ارزیابی انتخابات گذشته می‌پردازند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، شاهرخ جهانشاهی در نشست هیئت رئیسه شورای روابط عمومی و کمیته اطلاع رسانی انتخابات این شهرستان اظهار کرد: نقش رسانه‌ها در مدیریت افکار عمومی بسیار مهم است، تبلیغات بخش جدانشدنی از رسانه هاست.

وی افزود: شورای هماهنگی روابط عمومی شهرستان دماوند و اصحاب رسانه، می‌توانند مؤثرترین و مفیدترین فرصت را برای تحقق مشارکت حداکثری مردم فراهم کنند و این مشارکت از یک سو باعث زمینه خرسندی دوستان نظام جمهوری اسلامی شده و از طرفی نگرانی‌هایی برای بدخواهان نظام جمهوری اسلامی در پی دارد.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند ادامه داد: رسانه‌ها در دنیای فعلی به عنوان یکی از ارکانی هستند که در پویایی و شکوفایی مردم سالاری نقش بسیار مهمی بر عهده دارند و بدون تردید، نقش رسانه‌ها در پای صندوق‌های رأی در انتخابات بسیار مهم و حیاتی است.

جهانشاهی بیان کرد: رسانه‌ها باید در آستانه انتخابات بی‌طرفی را رعایت کرده و متعهد به الزامات و قوانین باشند و این امر، نقش بسیار مهمی را در هدایت مردم به سمت برنامه‌ها و توانایی‌های تیم داوطلب دارد.

وی گفت: مستقل عمل کردن رسانه‌ها و عدم جانب‌داری از کاندیدا ضروری است، حمایت رسانه‌ها از کاندیدا می‌تواند باعث بدبینی و شبهه در بین مردم شود، اما می‌تواند در راستای معرفی شاخص فرد اصلح، بیان وظایف و نقش مجلس و آگاه‌سازی مردم اقدام کنند.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند اظهار داشت: گاهی در انتخابات مختلف شاهد شعاری عمل کردن برخی از افراد و وعده‌های نشدنی بودیم، این افراد ممکن است که از عدم آگاهی مردم سواستفاده کنند و رسانه‌ها نباید این اجازه را به آنها بدهند.

جهانشاهی تصریح کرد: از دیگر رسالت‌های مهم رسانه‌ها، پیگیری مطالبات مردم و شعارهای بیان شده توسط فرد منتخب در بعد از انتخابات است، آنها باید مطالبه‌گرانه به سمت خواسته‌های مردم بروند.

وی گفت: انتخابات راهبردی است که حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری آن را تبیین کردند و آن بحث «میزان رای ملت است»؛ اهتمام ما بر برگزاری انتخابات سالم با مشارکت حداکثری و در امنیت کامل و امانت داری است و یکی از الزامات در این زمینه، ارزیابی و آسیب‌شناسی دوره‌های گذشته است.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند اظهار داشت: در شهرستان دماوند نیز مانند سایر شهرستان‌ها، ستاد هماهنگی برگزاری انتخابات تشکیل شده و کمیته‌ها مشخص شدند و هر کدام از آنها به آسیب‌شناسی و ارزیابی انتخابات گذشته می‌پردازند.

جهانشاهی اضافه کرد: از دیگر موضوعاتی که رسانه‌ها باید به آن بپردازند، دقت در رصد برگزاری جلسات و پویش‌هاست؛ طرح برنامه‌ها در زمان پیش از موعد، غیرقانونی است و موعد ثبت نام، از 10 تا 16 آذرماه است.

وی افزود: ما برای هر یک از نامزدهای احتمالی در شهرستان دماوند، فایلی تهیه کرده و همه تحرکات و فعالیت‌ها را زیرنظر داریم، هر فعالیتی که برخلاف موازین قانونی باشد، ثبت و ضبط شده و مستندات به جهت بررسی صلاحیت در اختیار هیئت‌های اجرایی و نظارت قرار می‌گیرد.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند بیان کرد: با هماهنگی پلیس فتای نیروی انتظامی تعداد کانال‌هایی که در فضای مجازی فعالیت دارند را مشخص کرده و فعالیت آنها را رصد می‌کنیم.

جهانشاهی گفت: نقش این کمیته، فعالیت در خصوص مشارکت حداکثری است، مشارکت نظام جمهوری اسلامی را بیمه می‌کند؛ در شرایط فعلی معاندان به دنبال ضربه زدن به نظام هستند و از طریق شبکه‌های مختلف می‌خواهند که نقش مردم را کم‌رنگ کنند.

وی اظهار داشت: شرکت در انتخابات تکلیف است و مردم باید برای تعیین سرنوشت کشور در صحنه حضور داشته باشند.

انتهای پیام/